
ZARZĄDZENIE NR 210/2022 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692) oraz §11 Uchwały Nr XXXII/246/21 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 132.270.122,00 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 112.413.469,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 19.856.653,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 143.320.670,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 115.914.532,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 27.406.138,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

116 359,00 0,00 0,00 116 359,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 194,00 -225,00 0,00 81 969,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

82 194,00 -225,00 0,00 81 969,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

6 693,00 -225,00 0,00 6 468,00

80 322 033,00 -225,00 0,00 80 321 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

6 723 309,00 0,00 0,00 6 723 309,00

19 856 653,00 0,00 0,00 19 856 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o

8 132 885,00 0,00 0,00 8 132 885,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 797 025,00 0,00 36 568,00 1 833 593,00

75495 Pozostała działalność 1 797 025,00 0,00 36 568,00 1 833 593,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom

1 797 025,00 0,00 36 568,00 1 833 593,00

855 Rodzina 16 078 934,00 0,00 777,00 16 079 711,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 934,00 0,00 777,00 2 711,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 934,00 0,00 777,00 2 711,00

31 937 957,00 0,00 37 345,00 31 975 302,00

132 233 002,00 -225,00 37 345,00 132 270 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

14 856 194,00 0,00 0,00 14 856 194,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 359,00 116 359,00 61 359,00 0,00 61 359,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 691 157,00 2 727 000,00 2 727 000,00 0,00 2 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 964 157,00 4 964 157,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 520,00 -18 520,00 -18 520,00 0,00 -18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 520,00 128 520,00 128 520,00 0,00 128 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 801 157,00 2 837 000,00 2 837 000,00 0,00 2 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 964 157,00 4 964 157,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 356 000,00 2 356 000,00 2 356 000,00 0,00 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 077,00 118 077,00 118 077,00 0,00 118 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 077,00 2 474 077,00 2 474 077,00 0,00 2 474 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 356 000,00 2 356 000,00 2 356 000,00 0,00 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 077,00 118 077,00 118 077,00 0,00 118 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 474 077,00 2 474 077,00 2 474 077,00 0,00 2 474 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 003 099,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 099,00 3 648 099,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
majątkowe

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

Nazwa Plan

4

Dzi
ał

Lokalny transport
zbiorowy

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

4300
Zakup usług
pozostałych

60004

60016 Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2022

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -18 520,00 -18 520,00 -18 520,00 0,00 -18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 743,00 6 743,00 6 743,00 0,00 6 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 991 322,00 343 223,00 343 223,00 0,00 343 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 099,00 3 648 099,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 743,00 6 743,00 6 743,00 0,00 6 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 743,00 81 743,00 81 743,00 0,00 81 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 485,00 60 485,00 60 485,00 0,00 60 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 005,00 -17 005,00 -17 005,00 0,00 -17 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 995,00 200 995,00 200 995,00 0,00 200 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 023,00 11 023,00 11 023,00 0,00 11 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 723,00 14 723,00 14 723,00 0,00 14 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 494 848,00 14 156 738,00 7 579 220,00 6 368 563,00 1 210 657,00 0,00 467 629,00 6 109 889,00 0,00 0,00 1 338 110,00 1 338 110,00 1 338 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 494 848,00 14 156 738,00 7 579 220,00 6 377 563,00 1 201 657,00 0,00 467 629,00 6 109 889,00 0,00 0,00 1 338 110,00 1 338 110,00 1 338 110,00 0,00 0,00

przed zmianą 344 792,00 344 792,00 220 000,00 18 788,00 201 212,00 0,00 0,00 124 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 792,00 344 792,00 220 000,00 27 788,00 192 212,00 0,00 0,00 124 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 788,00 18 788,00 18 788,00 18 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 788,00 27 788,00 27 788,00 27 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 950,00 118 950,00 118 950,00 0,00 118 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 950,00 109 950,00 109 950,00 0,00 109 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 359 884,00 359 884,00 359 884,00 15 644,00 344 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 884,00 359 884,00 359 884,00 15 644,00 344 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 360,00 333 360,00 333 360,00 560,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 360,00 333 360,00 333 360,00 560,00 332 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 800,00 222 800,00 222 800,00 0,00 222 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 460,00 222 460,00 222 460,00 0,00 222 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 024 652,00 1 024 652,00 1 024 652,00 0,00 1 024 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 652,00 914 652,00 914 652,00 0,00 914 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 024 652,00 1 024 652,00 1 024 652,00 0,00 1 024 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

4270
Zakup usług
remontowych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

750

60021
Funkcjonowanie
dworców i węzłów
przesiadkowych

Administracja publiczna

4270
Zakup usług
remontowych

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

75075
Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

75495 Pozostała działalność

758

4370
Zakup usług
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

4860

Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 652,00 914 652,00 914 652,00 0,00 914 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 024 652,00 1 024 652,00 1 024 652,00 0,00 1 024 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 914 652,00 914 652,00 914 652,00 0,00 914 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 913 254,00 35 924 247,00 30 627 766,00 27 117 784,00 3 509 982,00 2 666 833,00 114 120,00 2 515 528,00 0,00 0,00 11 989 007,00 11 989 007,00 489 007,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 517,00 -330 517,00 -320 494,00 -303 430,00 -17 064,00 0,00 -3 723,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 517,00 330 517,00 324 217,00 117 063,00 207 154,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 913 254,00 35 924 247,00 30 631 489,00 26 931 417,00 3 700 072,00 2 666 833,00 110 397,00 2 515 528,00 0,00 0,00 11 989 007,00 11 989 007,00 489 007,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 250 746,00 19 250 746,00 18 709 236,00 16 607 910,00 2 101 326,00 0,00 17 520,00 523 990,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 719,00 -87 719,00 -86 681,00 -75 241,00 -11 440,00 0,00 -1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 756,00 249 756,00 249 756,00 61 801,00 187 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 412 783,00 19 412 783,00 18 872 311,00 16 594 470,00 2 277 841,00 0,00 16 482,00 523 990,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 520,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 038,00 -1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 785 556,00 2 785 556,00 2 785 556,00 2 785 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 665,00 -22 665,00 -22 665,00 -22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 762 891,00 2 762 891,00 2 762 891,00 2 762 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 211 638,00 2 211 638,00 2 211 638,00 2 211 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 561,00 38 561,00 38 561,00 38 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 199,00 2 250 199,00 2 250 199,00 2 250 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 562,00 255 562,00 255 562,00 255 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 576,00 -52 576,00 -52 576,00 -52 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 986,00 202 986,00 202 986,00 202 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 345,00 46 345,00 46 345,00 46 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 496,00 46 496,00 46 496,00 46 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 626,00 267 626,00 267 626,00 0,00 267 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 362,00 68 362,00 68 362,00 0,00 68 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 988,00 335 988,00 335 988,00 0,00 335 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 354,00 23 354,00 23 354,00 0,00 23 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 354,00 20 354,00 20 354,00 0,00 20 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 544 700,00 544 700,00 544 700,00 0,00 544 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 532,00 62 532,00 62 532,00 0,00 62 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 232,00 607 232,00 607 232,00 0,00 607 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 0,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 817,00 6 817,00 6 817,00 0,00 6 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 935,00 296 935,00 296 935,00 0,00 296 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 061,00 57 061,00 57 061,00 0,00 57 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 996,00 353 996,00 353 996,00 0,00 353 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -475,00 -475,00 -475,00 0,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

4170

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4300
Zakup usług
pozostałych

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe
krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -402,00 -402,00 -402,00 0,00 -402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497,00 -497,00 -497,00 0,00 -497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 003,00 11 003,00 11 003,00 0,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 708 375,00 708 375,00 708 375,00 0,00 708 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 352,00 -2 352,00 -2 352,00 0,00 -2 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 023,00 706 023,00 706 023,00 0,00 706 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 531,00 -2 531,00 -2 531,00 0,00 -2 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469,00 1 469,00 1 469,00 0,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 244 300,00 10 244 300,00 10 244 300,00 10 244 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 489,00 22 489,00 22 489,00 22 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 266 789,00 10 266 789,00 10 266 789,00 10 266 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 158 840,00 11 543 792,00 8 465 714,00 7 425 256,00 1 040 458,00 1 879 280,00 16 800,00 1 181 998,00 0,00 0,00 615 048,00 615 048,00 115 048,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 452,00 -79 452,00 -70 467,00 -64 843,00 -5 624,00 0,00 -2 685,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 693,00 79 693,00 73 393,00 55 262,00 18 131,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 159 081,00 11 544 033,00 8 468 640,00 7 415 675,00 1 052 965,00 1 879 280,00 14 115,00 1 181 998,00 0,00 0,00 615 048,00 615 048,00 115 048,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 685,00 -2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 115,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 443 419,00 2 443 419,00 2 443 419,00 2 443 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 231,00 -56 231,00 -56 231,00 -56 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 387 188,00 2 387 188,00 2 387 188,00 2 387 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 996 597,00 996 597,00 996 597,00 996 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 792,00 52 792,00 52 792,00 52 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 389,00 1 049 389,00 1 049 389,00 1 049 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 025,00 106 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 725,00 105 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 99 713,00 99 713,00 99 713,00 99 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 784,00 -1 784,00 -1 784,00 -1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 929,00 97 929,00 97 929,00 97 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 533,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 833,00 20 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 250,00 35 250,00 35 250,00 35 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 166,00 44 166,00 44 166,00 0,00 44 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 022,00 -2 022,00 -2 022,00 0,00 -2 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 144,00 42 144,00 42 144,00 0,00 42 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe
krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

4117
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4127
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 788,00 9 788,00 9 788,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 092,00 224 092,00 224 092,00 0,00 224 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 393,00 11 393,00 11 393,00 0,00 11 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 485,00 235 485,00 235 485,00 0,00 235 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 028,00 68 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 028,00 62 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 270,00 23 270,00 23 270,00 0,00 23 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 787,00 787,00 787,00 0,00 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 057,00 24 057,00 24 057,00 0,00 24 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 365,00 -1 365,00 -1 365,00 0,00 -1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 135,00 5 135,00 5 135,00 0,00 5 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 508,00 88 508,00 88 508,00 0,00 88 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -309,00 -309,00 -309,00 0,00 -309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 199,00 88 199,00 88 199,00 0,00 88 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 916,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 916,00 16 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 714,00 3 714,00 3 714,00 0,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 071,00 10 071,00 10 071,00 0,00 10 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 711,00 9 711,00 9 711,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 561,00 355 561,00 355 561,00 0,00 355 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 951,00 5 951,00 5 951,00 0,00 5 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 512,00 361 512,00 361 512,00 0,00 361 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 490,00 7 490,00 7 490,00 0,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 870,00 6 870,00 6 870,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -278,00 -278,00 -278,00 -278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 421 702,00 3 421 702,00 3 421 702,00 3 421 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 470,00 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 424 172,00 3 424 172,00 3 424 172,00 3 424 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 741,00 108 741,00 108 741,00 0,00 108 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 169,00 109 169,00 109 169,00 0,00 109 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4260 Zakup energii

4269 Zakup energii

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4309
Zakup usług
pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4410
Podróże służbowe
krajowe

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

4710
Wpłaty na PPK
finansowane przez
podmiot zatrudniający

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 741,00 108 741,00 108 741,00 0,00 108 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 779,00 108 779,00 108 779,00 0,00 108 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 821 246,00 1 821 246,00 1 821 246,00 1 821 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 346,00 -163 346,00 -163 346,00 -163 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 900,00 1 657 900,00 1 657 900,00 1 657 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 499 926,00 1 499 926,00 1 499 926,00 1 499 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 346,00 -163 346,00 -163 346,00 -163 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 336 580,00 1 336 580,00 1 336 580,00 1 336 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 902 252,00 1 528 293,00 659 540,00 402 083,00 257 457,00 0,00 79 800,00 788 953,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 902 892,00 1 528 933,00 660 180,00 402 083,00 258 097,00 0,00 79 800,00 788 953,00 0,00 0,00 373 959,00 373 959,00 373 959,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 794,00 5 794,00 5 794,00 0,00 5 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 434,00 6 434,00 6 434,00 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 652 000,00 652 000,00 454 176,00 292 961,00 161 215,00 197 000,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 000,00 652 000,00 454 176,00 292 961,00 161 215,00 197 000,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 012,00 4 012,00 4 012,00 0,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 988,00 9 988,00 9 988,00 0,00 9 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 618 854,00 9 618 854,00 4 086 542,00 2 047 253,00 2 039 289,00 0,00 4 778 076,00 754 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 -950,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 618 854,00 9 618 854,00 4 081 592,00 2 046 303,00 2 035 289,00 0,00 4 783 026,00 754 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 080,00 341 080,00 212 373,00 132 872,00 79 501,00 0,00 0,00 128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 130,00 340 130,00 211 423,00 131 922,00 79 501,00 0,00 0,00 128 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 030,00 22 030,00 22 030,00 22 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 080,00 21 080,00 21 080,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 195 739,00 1 195 739,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 1 164 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 039,00 1 198 039,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 1 166 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 164 539,00 1 164 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 164 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 166 839,00 1 166 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

80195 Pozostała działalność

4790
Wynagrodzenia
osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

4300
Zakup usług
pozostałych

85153 Zwalczanie narkomanii

4300
Zakup usług
pozostałych

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

85203

4110

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 479 650,00 1 479 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 479 650,00 1 479 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 124,00 70 124,00 41 612,00 4 757,00 36 855,00 0,00 28 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 124,00 66 124,00 37 612,00 4 757,00 32 855,00 0,00 28 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 755,00 23 755,00 23 755,00 0,00 23 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 755,00 19 755,00 19 755,00 0,00 19 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 794,00 111 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 569,00 111 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 794,00 111 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 569,00 111 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 693,00 6 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 468,00 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 418 561,00 2 418 561,00 2 204 061,00 1 556 196,00 647 865,00 211 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -20 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 3 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418 561,00 2 418 561,00 2 204 061,00 1 539 196,00 664 865,00 211 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 893 122,00 1 893 122,00 1 679 122,00 1 455 424,00 223 698,00 211 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -20 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 3 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 893 122,00 1 893 122,00 1 679 122,00 1 438 424,00 240 698,00 211 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203 968,00 203 968,00 203 968,00 203 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 468,00 201 468,00 201 468,00 201 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

855 Rodzina

85516
System opieki nad
dziećmi w wieku do lat
3

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4220
Zakup środków
żywności

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

4300
Zakup usług
pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 383 589,00 6 629 914,00 6 384 381,00 172 163,00 6 212 218,00 100 000,00 19 000,00 126 533,00 0,00 0,00 3 753 675,00 3 753 675,00 2 471 425,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 383 589,00 6 629 914,00 6 384 381,00 172 163,00 6 212 218,00 100 000,00 19 000,00 126 533,00 0,00 0,00 3 753 675,00 3 753 675,00 2 471 425,00 0,00 0,00

przed zmianą 769 355,00 769 355,00 769 355,00 0,00 769 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 885,00 763 885,00 763 885,00 0,00 763 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 769 355,00 769 355,00 769 355,00 0,00 769 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 470,00 -5 470,00 -5 470,00 0,00 -5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 763 885,00 763 885,00 763 885,00 0,00 763 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 463 837,00 158 290,00 93 126,00 8 320,00 84 806,00 0,00 0,00 65 164,00 0,00 0,00 2 305 547,00 2 305 547,00 1 275 297,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 509,00 162 962,00 97 798,00 8 320,00 89 478,00 0,00 0,00 65 164,00 0,00 0,00 2 305 547,00 2 305 547,00 1 275 297,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 326,00 15 326,00 15 326,00 0,00 15 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 672,00 4 672,00 4 672,00 0,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 998,00 19 998,00 19 998,00 0,00 19 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 498 380,00 296 380,00 184 380,00 25 000,00 159 380,00 94 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 178,00 297 178,00 185 178,00 25 000,00 160 178,00 94 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 898,00 12 898,00 12 898,00 0,00 12 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 954 680,00 2 876 807,00 1 125 207,00 846 845,00 278 362,00 1 747 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 77 873,00 77 873,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 145,00 -10 145,00 -10 145,00 -8 247,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 145,00 10 145,00 10 058,00 0,00 10 058,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 954 680,00 2 876 807,00 1 125 120,00 838 598,00 286 522,00 1 747 100,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 77 873,00 77 873,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 108 980,00 1 080 707,00 1 076 207,00 846 845,00 229 362,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 28 273,00 28 273,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 145,00 -10 145,00 -10 145,00 -8 247,00 -1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 145,00 10 145,00 10 058,00 0,00 10 058,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 980,00 1 080 707,00 1 076 120,00 838 598,00 237 522,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 28 273,00 28 273,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 587,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 434,00 -1 434,00 -1 434,00 -1 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 066,00 45 066,00 45 066,00 45 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 300,00 114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 -1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 790,00 112 790,00 112 790,00 112 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 639,00 -4 639,00 -4 639,00 -4 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 361,00 10 361,00 10 361,00 10 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4300
Zakup usług
pozostałych

90003
Oczyszczanie miast i
wsi

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

4430 Różne opłaty i składki

4430 Różne opłaty i składki

90095 Pozostała działalność

926

92604
Instytucje kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 8



zmniejszenie -664,00 -664,00 -664,00 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 736,00 28 736,00 28 736,00 28 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 307,00 6 307,00 6 307,00 0,00 6 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 807,00 54 807,00 54 807,00 0,00 54 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 465,00 41 465,00 41 465,00 0,00 41 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 051,00 3 051,00 3 051,00 0,00 3 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 151,00 77 151,00 77 151,00 0,00 77 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 496,00 2 496,00 2 496,00 0,00 2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -329,00 -329,00 -329,00 0,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 371,00 10 371,00 10 371,00 0,00 10 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 235,00 20 235,00 20 235,00 0,00 20 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -966,00 -966,00 -966,00 0,00 -966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 269,00 19 269,00 19 269,00 0,00 19 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 238 584,00 83 832 446,00 58 415 659,00 38 428 659,00 19 987 000,00 7 511 433,00 5 498 943,00 10 791 995,00 0,00 1 614 416,00 27 406 138,00 27 406 138,00 9 217 058,00 0,00 0,00

zmniejszenie -511 679,00 -511 679,00 -501 431,00 -333 127,00 -168 304,00 0,00 -3 948,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 511 454,00 511 454,00 500 117,00 129 563,00 370 554,00 0,00 5 037,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 238 359,00 83 832 221,00 58 414 345,00 38 225 095,00 20 189 250,00 7 511 433,00 5 500 032,00 10 791 995,00 0,00 1 614 416,00 27 406 138,00 27 406 138,00 9 217 058,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 321 839,00 321 839,00 321 839,00 296 140,00 25 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 867,00 321 867,00 321 867,00 296 140,00 25 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 321 839,00 321 839,00 321 839,00 296 140,00 25 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4260 Zakup energii

4280
Zakup usług
zdrowotnych

4300
Zakup usług
pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

4410
Podróże służbowe
krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 867,00 321 867,00 321 867,00 296 140,00 25 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 452,00 452,00 452,00 0,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 220,00 677 220,00 677 220,00 0,00 677 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 540,00 36 540,00 36 540,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 760,00 713 760,00 713 760,00 0,00 713 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 220,00 677 220,00 677 220,00 0,00 677 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 540,00 36 540,00 36 540,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 760,00 713 760,00 713 760,00 0,00 713 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 677 220,00 677 220,00 677 220,00 0,00 677 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 540,00 36 540,00 36 540,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 760,00 713 760,00 713 760,00 0,00 713 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 167 154,00 16 167 154,00 1 121 437,00 930 089,00 191 348,00 0,00 15 045 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 167 931,00 16 167 931,00 1 122 814,00 930 089,00 192 725,00 0,00 15 045 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 729 220,00 8 729 220,00 901 885,00 894 364,00 7 521,00 0,00 7 827 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 729 220,00 8 729 220,00 902 485,00 894 364,00 8 121,00 0,00 7 826 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 650,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 050,00 85 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 934,00 1 934,00 1 934,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 934,00 1 934,00 1 934,00 0,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 928 607,00 31 928 607,00 2 718 664,00 1 648 744,00 1 069 920,00 0,00 29 209 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 945,00 37 945,00 37 945,00 0,00 37 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 965 952,00 31 965 952,00 2 756 609,00 1 648 744,00 1 107 865,00 0,00 29 209 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w związku z
pomocą obywatelom

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85503 Karta Dużej Rodziny

Wydatki razem:

75011 Urzędy wojewódzkie

4860

Pozostałe wydatki
bieżące na zadania
związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4370
Zakup usług
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

75495 Pozostała działalność

855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia

Rodzina

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy
przebywającym na
terytorium RP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210/2022 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75495, 75011 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 36.568,00 zł. 

Rozdział 75818 

Rozwiązuje się rezerwę ogólna z przeznaczeniem na rekompensatę rzeczywistych kosztów z tytułu 
świadczenia usług komunikacji miejskiej – kwota 110.000,00 zł w rozdziale 60004. 

Rozdział 80101, 80150, 80195 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły 
Podstawowej nr 2, Szkoły Podstawowej nr 3, Szkoły Podstawowej nr 4. 

Rozdział 80104, 80146 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1,  Przedszkola nr 2 , 
Przedszkola nr 3, Przedszkola nr 5. 

Rozdział 85415 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.858.2022.ML – kwota 225,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zmiany w planie wydatków  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej związane z zadaniami 
wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa realizowanymi ze środków Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85503 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.798.2022.AW i FB-II.3111.859.2022.AW z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznaniem Karty Dużej Rodziny – kwota 777,00 zł. 

Rozdział 85516 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma ze Żłobka Samorządowego. 

Rozdział 92604 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
i Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C917701-E0BE-492F-AB99-B11F81FCDB28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3



